

El Instituto Nacional de Investigación en Salud Pública - INSPI - Dr. Leopoldo Izquieta Pérez,

EXPIDE EL SIGUIENTE CERTIFICADO A:

LCDA. CINDY NACIPUCHA GONZÁLEZ

POR HABER PARTICIPADO EN CALIDAD DE:

ASISTENTE

EN LA:

"Réplica de la Reunión de la Red Regional de Laboratorios de Sarampión y Rubeola"

DICTADO EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL EN LA OFICINA DEL CRN DE VIRUS EXANTEMÁTICOS Y GASTROENTÉRICOS, EL 07 DE MAYO DEL 2019

Dra. Tania Jacqueline Mort Lucero, MSc. DIRECTORA EJECUTIVA DEL INSTITUTO NACIONAL DE INVESTIGACIÓN EN SALUD PÚBLICA - INSPI - DR. LEOPOLDO IZQUIETA PÉREZ Dr. Ivan Noberto Torres Ordoñez corbinador general técnico del instituto nacional de investigación en salud pública - inspi - dr. Leopoldo izquieta pérez

Dr. Manuel Gonzalez Gonzalez, Mgs. DIRECTOR TÉCNICO DE LABORATORIOS DE VIGILANCIA EPIDEMIOLÓGICA Y REFERENCIA NACIONAL DEL INSTITUTO NACIONAL DE INVESTIGACIÓN EN SALUD PÚBLICA - INSPI - DR. LEOPOLDO IZQUIETA PÉREZ Biga. Martha Sánchez Domenech, Mgs.

C A P A C I T A D O R A

RESPONSABLE TÉCNICO DEL CENTRO DE

REFERENCIA NACIONAL DE VIRUS EXANTEMÁTICOS Y

GASTROENTÉRICOS DEL INSTITUTO

NACIONAL DE INVESTIGACIÓN EN SALUD

PIBLICA - INSPI - DR. LEOPOLDO IZQUIETA PÉREZ





